
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

83335 18/09/202100 08 ASSOCIAÇÃO SOROCABANA DE FUTSAL 

ASSOCIAÇÃO SOROCABANA DE FUTSAL 

Paulista
Sub-14 A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

MARCELO DE OLIVEIRA
VITOR FERREIRA SILVA

DEBORA CRISTINA CORREZOLA
EDUARDO BORNI

223
1283
127
1395

16:24 16:38

00 02

16:39 16:52

00 00

16:57 17:21

00 06
00 08

171739 ALLAN WILLIAM MOREIRA CIRINO FERNANDES 02
166612 RAFAEL QUILODRAN MAYDANA 04
171362 ELSON KAUÃ SEBASTIÃO FERREIRA LEMES 07
163668 JOÃO LUCAS CARDOSO TEODORO DA SILVA 09
166610 EDUARDO LUIZ QUEIROS DOS REIS 11
165577 MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS 12
168537 OTÁVIO BARBOSA PAIVA VILLAS BOAS 13
169413 EMMANUEL LAMINS MOREIRA 14
166442 JOÃO PEDRO MOREIRA RIPARDO 17
178054 TAIAN ALVES PINTO RODRIGUES DE ASSIS 21
165122 LUCAS RICARDO DE JEZUS SANTANA 25
165751 CAUÃ BARBOSA LOPES 28
176668 LUCAS KOGEMPA DA COSTA RIBEIRO 55 23:21
166225 JOÃO GUILHERME CHAVES ABISSI MOREIRA 77

12
13
12

09
04
09
04
55

14
77
07
28
25
21
04
02
21
17

21
11
55
77
11

55
17
77
11
25
09

x
xxx

RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588

PEDRO HENRIQUE VITORAZZO ARRUDA4882

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175469 GUSTAVO RYU SHIMOSAKA 01
163529 KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO 02
159169 MURILO HENRIQUE COUTINHO 03 27:22
158883 KAUÃ ANDRIWS DOS SANTOS ROCHA 04
158291 GUILHERME NUNES 05
164884 MARCUS VINICIUS DOMINGUES MACIEL 06
159293 MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI 08 12:56
164779 PEDRO DA SILVA DESIDERA 09
169020 CAUÃ ARAUJO OLIVEIRA 10
170230 ALEX SANDER DE LIMA 11
164776 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA 13
172412 ENZO FRANCISCO DE MENDONçA 14
158703 JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE 15
163530 KAUAN DA SILVA NOVELI 16

02
01
02
01

03
08
03
13
03
14

05
09
04
05
11
05

14
16
10
11
14
06
08
10
04

15
06
13
16
15
09
16
06

11:42

xxx
xxxx

0301

03:54

0602

05:59

0603

16:57

0304

18:46

0305

19:50

0506

21:36

0307

22:15

0308

23:36

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VINICIUS RODRIGUES DE MORAES4906

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO294

JO
Ã

O
 L

U
C

A
S

 C
A

R
D

O
S

O
 T

E
O

D
O

R
O

 D
A

 S
IL

V
A

 (
9)

R
O

D
O

LF
O

 IZ
ID

O
R

O
 Z

A
N

IN
 F

A
U

S
T

IN
O

M
IG

U
E

L 
M

A
Z

Z
A

R
O

 F
R

A
N

C
IS

C
H

IN
E

LL
I (

8)

V
IN

IC
IU

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

E
 M

O
R

A
E

S

LUIS GUSTAVO LEITE MARCONDES 6936

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

ARTHUR AUGUSTO PAES DE MORAES 4888

ASSOCIAÇÃO SOROCABANA DE FUTSAL 


