## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83335	P.S. GRÊMIC	UNIÃO/SEMELP I	PINDA (	00	Χ	08 <i>A</i>	ASSO	CIAÇ	ÃO S	OROC	CABAN	A DE FL	JTSAL	1	8/09/	2021
COMPETIÇÃO	: Paulista												HORÁRIO			RMIN
ATEGORIA:	A: Sub-14 DIVISÃO: Α1						SÉRIE:						1º PER.	16:24		6:38
GINÁSIO:	ÁSIO: GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA						CIDA	DE: Pi	indam	onhar	naha		2º PER. 3º PER.	16:39 16:57		6:52 7:21
CHANGIO TOBINO CINEGRIDO TILILI PENNOVININI									indann	orinai	igaba		PRORROG		- 1	7.21
223	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCE												1110111100	CONTAG	EM	
1283	ÁRBITRO AUXILIAR: VITOR FE												1º PER.	00		02
127 1395	CRONOMETRISTA: DEBORA CI ANOTADOR: EDUARDO BORN												2º PER.	00	X	00
1393	ANOTABON. EBOANDO BONN												3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	00		06 08
EQUIPE "A" - P.	S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PIN	iDA														
REGISTRO				Ν°	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUML	ILATIVAS		
171739	ALLAN WILLIAM MOREIRA CIRINO FER	NANDES		02			12	09	14	21	55	Х				
166612 171362	RAFAEL QUILODRAN MAYDANA ELSON KAUÃ SEBASTIÃO FERREIRA L	EMEC		04 07			13 12	04 09	77 07	11 55	17 77	Х	X	X DE TEMPO		
163668	JOÃO LUCAS CARDOSO TEODORO DA			09			12	04	28	77	11	10	PER.		º PER.	
166610	EDUARDO LUIZ QUEIROS DOS REIS		1	11				55	25	11	25					
165577	MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS			12					21		09		(6			
168537 169413	OTÁVIO BARBOSA PAIVA VILLAS BOAS EMMANUEL LAMINS MOREIRA	<u>&gt;</u>		13 14					04 02				٧A (			
166442	JOÃO PEDRO MOREIRA RIPARDO			14 17					21				SIL			
178054	TAIAN ALVES PINTO RODRIGUES DE A	SSIS		21					17				ρĀ			9
165122	LUCAS RICARDO DE JEZUS SANTANA			25									)RO			E
165751 176668	CAUÃ BARBOSA LOPES  LUCAS KOGEMPA DA COSTA RIBEIRO			28 55	23:21								90			ÄÜ
166225	JOÃO GUILHERME CHAVES ABISSI MO	REIRA		77	20.21								<b>сарттão:</b> JOÃO LUCAS CARDOSO TEODORO DA SILVA (9)			<b>TÉCNICO:</b> RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO
5588	Técnico: RODOLFO IZIDORO ZANIN FA	ALICTINO											ŠO			) ZA
4882	Massagista: PEDRO HENRIQUE VITOR												ARG			ORC
4002	Preparador Fisico:	NAZZO ANNODA											S			ZID
	Médico/Fisioterapeuta:												<b>ë</b> /2n			<b>ö</b> 🖟
	Auxiliar Técnico:												<b>CAPITÃO:</b> JOÃO LUC			<b>TÉCNICO:</b> RODOLFC
													<b>3</b> 0			<b>₩</b> 8
01 02	03 04 05 06	07 08 09	10		11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19 2	20	21
				$\perp$												
EOLITPE "B" - AC	SSOCIAÇÃO SOROCABANA DE	ELITONI														
REGISTRO					Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS				
175469	GUSTAVO RYU SHIMOSAKA			01	ANAK	VLIXI	02	03	05	14	15	Х		X		
163529	KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO		(	02			01	08	09	16	06	Х		х >		
159169	MURILO HENRIQUE COUTINHO			03	27:22		02	03	04	10	13	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	º PER.	
158883 158291	KAUĀ ANDRIWS DOS SANTOS ROCHA GUILHERME NUNES			04 05			01	13 03	05 11	11 14	16 15				° PER.	
164884	MARCUS VINICIUS DOMINGUES MACIE	=1			_				05	06	09	11	1:42			
		<u>- L</u>	(	06				14			16					
159293	MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI		(	80	12:56			14		08						
164779	PEDRO DA SILVA DESIDERA	<u>- L-</u>	(	08 09	12:56			14		10	06		_			
164779 169020	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUÃ ARAUJO OLIVEIRA		(	08 09 10	12:56			14					-I (8)			
164779	PEDRO DA SILVA DESIDERA		1	08 09	12:56			14		10			VELLI (8)			S
164779 169020 170230 164776 172412	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUĂ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA		1	08 09 10 11 13	12:56			14		10			CHINELLI (8)			ORAES
164779 169020 170230 164776 172412 158703	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUÃ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE		1 1 1 1	08 09 10 11 13 14	12:56			14		10						
164779 169020 170230 164776 172412	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUĂ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA		1 1 1 1	08 09 10 11 13	12:56			14		10						
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUÃ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  TÉCNICO: VINICIUS RODRIGUES DE MO	DRAES	1 1 1 1	08 09 10 11 13 14	12:56			14		10						
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUĂ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MO Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H	DRAES	1 1 1 1	08 09 10 11 13 14	12:56			14		10						
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUĂ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MO Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H Preparador Fisico:	DRAES	1 1 1 1	08 09 10 11 13 14	12:56			14		10						
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUÁ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MO Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	DRAES	1 1 1 1	08 09 10 11 13 14	12:56			14		10						
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUĂ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MO Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H Preparador Fisico:	DRAES	1 1 1 1	08 09 10 11 13 14	12:56			14		10			<b>САРІТЙО:</b> MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI (8)			<b>TÉCNICO:</b> VINICIUS RODRIGUES DE MORAES
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906 294	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUĂ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MC Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DRAES IILARIO		08 09 10 11 13 14 15 16						10 04	06	47	CAPITĂO: MIGUEL MAZZARO FRANCISCH	40   10		<b>TÉCNICO:</b> VINICIUS RODRIGUES DE MOR≜
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906 294	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUĂ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MO Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DRAES IILARIO  07   03   08   03   09	1 1 1 1	08 09 10 11 13 14 15 16	12:56	12	13		4	10		17	CAPITĂO: MIGUEL MAZZARO FRANCISCH	19 20	D	
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906 294	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUĂ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MO Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DRAES IILARIO	10	08 09 10 11 13 14 15 16	11					10 04	06	17	CAPITĂO: MIGUEL MAZZARO FRANCISCH	19 20	D]	<b>TÉCNICO:</b> VINICIUS RODRIGUES DE MOR≜
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906 294	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUĂ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MO Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DRAES IILARIO  07   03   08   03   09		08 09 10 11 13 14 15 16	11					10 04	06	17	CAPITĂO: MIGUEL MAZZARO FRANCISCH	19   2	0	<b>TÉCNICO:</b> VINICIUS RODRIGUES DE MOR≜
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906 294  01 03 02 03:54 05:59	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUÁ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MC Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  06 03 06 04 03 05 03 06 05 09 16:57 18:46 19:50 21:36	ORAES IIILARIO  07   03   08   03   09   22:15   23:36	( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( (	08 09 110 111 13 14 15 16 RAÇ	11 BRASIL	EIRO DE	TIAS JUSTI	[1]	4   SPORTI	10 04	16	do Artigo	CAPITÃO: MIGUEL MAZZARO FRANCISCH			TÉCNICO: VINICIUS RODRIGUES DE MORA
164779 169020 170230 164776 172412 158703 163530 4906 294 11 03 02 33:54 05:59	PEDRO DA SILVA DESIDERA CAUÁ ARAUJO OLIVEIRA ALEX SANDER DE LIMA MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ENZO FRANCISCO DE MENDONÇA JOAO PEDRO DA CRUZ LAGE KAUAN DA SILVA NOVELI  Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MO Massagista: EDELCIO DE OLIVEIRA H Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  06 03 06 04 03 05 03 06 05 09 16:57 18:46 19:50 21:36	07 03 08 03 09 22:15 23:36 eneto(emos)-me nos terms para esta competição,	( ( ( ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) (	08 09 110 111 13 14 15 16 RAÇ	11 BRASIL	EIRO DE	JUSTI s exigid	1 CÇA DE	4 SPORTI'a regulda	10 04 15 VA, a a arr o des	16 línea "g"	do Artigo o de suas f	CAPITÃO: MIGUEL MAZZARO FRANCISOH Seguinos	O DESPORT	TIVO D	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6936

REGISTRO: 4888

REPRESENTANTE: LUIS GUSTAVO LEITE MARCONDES

REPRESENTANTE: ARTHUR AUGUSTO PAES DE MORAES
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO SOROCABANA DE FUTSAL

**EQUIPE:** P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA